

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

1 - Vinohradnícka a Lipová ulica

Časť:

2 - Lipová ulica

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 24. 1. 2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

IČO:

17317282

IČ DPH:

SK2020316298

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 503,47

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

36 604,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

1 - Vinohradnícka a Lipová ulica

Časť:

2 - Lipová ulica

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

24. 1. 2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 503,47

HSV - Práce a dodávky HSV

30 503,47

2 - Zakladanie

3 107,64

5 - Komunikácie

24 397,70

8 - Rúrové vedenie

2 139,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

854,45

99 - Presun hmôt HSV

4,20

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

1 - Vinohradnícka a Lipová ulica

Časť:

2 - Lipová ulica

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

24. 1. 2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 503,47

D HSV Práce a dodávky HSV 30 503,47

D 2 Zakladanie 3 107,64

1	K	289971414.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 110 kN/m sklon do 1 : 5	m2	1 363,000	2,28	3 107,64
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

D 5 Komunikácie 24 397,70

2	K	572754111.S	Výrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	1 363,000	4,50	6 133,50
3	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 363,000	0,33	449,79
4	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 363,000	13,07	17 814,41

D 8 Rúrové vedenie 2 139,48

5	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	10,000	81,39	813,90
6	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	75,58	453,48
7	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrca	ks	15,000	58,14	872,10

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 854,45

8	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	16,000	1,14	18,24
9	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	16,000	3,95	63,20
10	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	31,000	12,79	396,49
11	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 363,000	0,12	163,56
12	K	93890950111	Čistenie uličných vpustov komunikácií od nánosu ručne, -0,04400 t	ks	10,000	20,93	209,30
13	K	979084213.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	0,440	1,74	0,77
14	K	979085005.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	6,160	0,09	0,55
15	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	0,440	0,67	0,29
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,440	4,65	2,05

D 99 Presun hmôt HSV 4,20

17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	419,879	0,01	4,20
----	---	-------------	--	---	---------	------	------